godine, ocarinjeno po carinskim dokumentima J4-35025 35912,35923 od 
20.06.2007. godine

1 TroSkovi izdavanja ATEST-a na
ELEKTROTEHNICKOM FAKULTETU

2 Troskovi i usluge JADROAGENTA Bar
17,09

200,00
17% 2,91 20,00

234,0017% 34,00
TOTAL EUR: 217,09 36,91 254,00

Slovima: dvijestotinepedesetcetiri Eur-a 
Uplatu izvrStti na ilro-racun:

1.510-6331-59.
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD Podgorica
2. 505-0637-03
ATLASMONT BANKA AD Podgorica.
3. 520-32130-06 

HIPOTEKARNA BANKA
4. 550-8262-32
PODGORICKA BANKA AD Podgorica

BRANCtf orncr.pQPOPWCA
SASTAVIO;Prilog:

[...]

ANTENSKi STUB U 
RASTAVLJEfMOM STANJU SA PRIBORO'^',, po-fgtettinS'Jo.63/(Z-2007 od 05 04.2007 
ocarinjeno po cannskorn dokumentu 34-3502^24526jBi

iodine
d 09.05.2007 godine

Tfoskov^i i usluge ''JADROAGENTA"Bar .1 TOO 00 17% 17,00 117,00
TOTAL BUR: 100,00 17,00 117,00

Sloviina : stotinusedamnaest Eur-a 
Uplatu Izvrsiti na ziro-racun:

I 1.510-6331-59 ‘
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BAI'JKA AD Podgorica
2. 505-0637-03
ATLASMONT BANKA AD Podgorica
3. 520-32130-06 

HIPOTEKARNA BANKA
4. 550^262-32
PODGORICKA banka AD Podgorica

I

I
I
I
I
I

JSI8tlSSS?i«